АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2015 № 41/2
Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «СДЮСШОР «Кристалл-Электросталь» по водным видам спорта»
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25 сентября 2014г. № 379/72 «Об утверждении Порядка регулирования и установления цен (тарифов), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области» и приказом Комитета по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28 февраля 2011г. № 56 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые МОУДОД «СДЮСШОР «Кристалл-Электросталь» по водным видам спорта»», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства МОУДОД «СДЮСШОР «Кристалл-Электросталь» по водным видам спорта».

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава городского округа

А.А. Суханов

Приложение № 1 к постановлению

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 06.02.2015 № 41/2
ЦЕНЫ

на платные услуги, оказываемые в плавательном бассейне
МОУДОД «СДЮСШОР «Кристалл-Электросталь» по водным видам спорта»
с 01 января 2015г.
	№ п/п

	Наименование услуг

	Стоимость услуги (руб.),

(в т.ч. НДС)

	1.
	СВОБОДНОЕ ПЛАВАНИЕ (абонемент на месяц, продолжительность сеанса 45 мин.)

	1.1.
	Понедельник - Пятница (сеансы с 09.00 до 15.00)

-взрослый:

· 4 занятия

· 8 занятий
	850

1500

	1.2.
	Понедельник - Пятница (сеансы с 18.00 до 22.00)

Суббота – Воскресенье (все сеансы)

- взрослый:

· 4 занятия

· 8 занятий

- детский с 10 до 14 лет (для умеющих плавать)

· 4 занятия

· 8 занятий
	950

1700

750

1350

	1.3.
	Для неработающих пенсионеров, инвалидов и участников войн

(Понедельник-Пятница льготные сеансы 11, 12, 13, 14 часов)

· 4 занятия

· 8 занятий
	500

850

	1.4.
	Для студентов дневного отделения (до 24 лет) и учащихся школ

( с 14 до 18 лет) по предъявлению студенческого билета или справки из школы

· 4 занятия

· 8 занятий
	850

1500

	1.5.
	Годовой абонемент с 1 января до 31 декабря

(без ограничения количества посещений при наличии свободных мест)
	25000

	1.6.
	Индивидуальные занятия  по обучению плаванию

(отдельная дорожка при наличии свободных мест)

· 4 занятия
· 8 занятий (для детей 7-14 лет и взрослых)
	3000

6000

	1.7.
	Группы по обучению плаванию взрослого населения

· 4 занятия

· 8 занятий

· Разовое посещение
	1300

2600

350

	1.8.
	Разовое посещение бассейна:

· Взрослые

· Дети (10-14 лет, умеющие плавать)
	320

220

	2.
	Урок физкультуры с преподавателем

- продолжительность занятий 45 мин.:

·  1 занятие
	80

	3.
	Абонементы для взрослых на КВАРТАЛ (при наличии свободных мест и без возврата пропущенных занятий):

Понедельник – Пятница (сеансы с 09.00 до 15.00)

· 12 занятий

· 24 занятия

Понедельник – Пятница (сеансы с 20.00 до 22.00)

Суббота – Воскресенье (все сеансы)

· 12 занятий

· 24 занятия
	2200

3900

2500

4400

	4.
	Абонементы на месяц в спортивно-оздоровительные группы по  плаванию (с тренером) от 5-16 лет

- продолжительность  занятия 45 мин:

· 8 занятий

· 12 занятий

· Разовое посещение

- Абонементы на месяц в спортивно-оздоровительные группы по  плаванию + ОФП (с тренером) от 5-16 лет

продолжительность занятий 90 мин (в том числе лечебно-оздоровительные группы):

· 8 занятий

· 12 занятий

· Разовое посещение

- Абонементы на месяц в спортивно-оздоровительные группы по синхронному плаванию (с тренером) от 5-16 лет

продолжительность занятий 90 мин:

· 8 занятий

· 12 занятий

· Разовое посещение
	1480

2220

185

1920

2440

370

1920

2440

370

	5.
	Стоимость одной дорожки для организованных групп

(не более 8 человек, продолжительность занятий 45 мин.)

· Свободное плавание

· Проведение спортивно-массовых мероприятий
	2400

	6.
	Аква-Аэробика– абонемент на месяц,

продолжительность занятий 45 мин:

с 18  лет
· 4 занятия

· 8 занятий

· 12 занятий

· Разовое посещение

с 14 лет до 17 лет
· 4 занятия

· Разовое посещение
	1200

2100

3150

350

800

280

	7.
	АЭРОБИКА – абонемент на месяц

Продолжительность занятий 55 мин:

· 4 занятия

· 8 занятий

· 12 занятий

· Разовое посещение
· Абонемент на квартал (без ограничения количества посещений при наличии мест)
· Абонемент на 6 месяцев (без ограничения количества посещений при наличии мест)
	1000

1600

2000

350

3450

6050

	8.
	ЙОГА - абонемент на месяц

Продолжительность занятий 55 мин:

· 4 занятия

· 8 занятий

· Разовое посещение

	900

1700

250

	9.
	Хореография + акробатика – абонемент на месяц (для детей)

Продолжительность занятий 45 мин.:

· 4 занятия

· 8 занятий

· Разовое посещение
	740

1480

185

	10.
	ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ – абонемент на месяц

Продолжительность занятий 90 мин.:

· 4 занятия

· 8 занятий

· Разовое посещение

· Персональная тренировка с разработкой индивидуальной программы – 1 занятие

· Абонемент на квартал (без ограничения количества посещений при наличии мест)

· Абонемент на 6 месяцев (без ограничения количества посещений при наличии мест)

- для неработающих пенсионеров, инвалидов и участников войн (понедельник-пятница льготные сеансы 10, 11, 12, 13 часов)

· Разовое посещение

	650

1100

250

600

3500

5500

120

	11.
	 СОЛЯРИЙ

· 1 мин. (с предоставлением коврика, стикини, шапочки)

· Каждая следующая минута

· Абонемент на квартал (60 мин)

	15

10

500

	12.
	Предоставление зала хореографии – 1 час, (количество занимающихся не более 22 чел.)
	550

	13.
	Предоставление спортивной игровой площадки - 1 час. (количество занимающихся не более 22 чел.)

· С освещением

· Без освещения

	1200

800

	14.
	Услуги по хранению оборудования, материалов и т.д.

· до 2 м2

· от 2 м2    до 4 м2

· от 4 м2    до 10 м2

· от 10 м2  до 50м2
	4000

2500

1500

750

	15.
	Занятия плаванием для групп спортивных школ с тренером-преподавателем

- продолжительность занятий 45 мин.:

· 1 занятие
	100